4++

lLr!Íl

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 1 153/2025-SAD

o SECRETAR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a VANESSA CRISTINA RODRIGUES

FERREIRA, Agente de Discipina, Matrícula n" 11072, lotado(a) no(a)

Secretaria de Educação, o gozo de (0í) um mês de férias, referente

ao período aquisitivo de 0510212024 a 0510212Q25, com vigência a partir

de 0210512025 a 3'110512025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 09 de abril de 2025.

-ntonrc Acacio §antana de 6odnv
Secretário de Admrn,str.]y. j
,.eÍertura lllun0ipal de Garanh:- l
rortana no 00'1/2025 - GP

Antôn A io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRET^RrA MUNICtpAL DE ADMINtSTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440 Heliópolis - Fone (08j) 3762-7000

E-mail: rhgaÍanhunsríigmail.com
CEI) 55298-000 - Garanhuns pE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425112646.pdf

assinado por: idU
ser 370